
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）
87138766 87332168

永康市华丰菜场鲜菜批零区棚顶

需进行防漏改造，现向社会公开招标，

有意者请报名。

报 名 时 间 ：2025 年 3 月 12 日 至

2025年3月13日。

联系人：邵先生13506795770；

周先生13758970906。

永康市华丰菜场管理处
2025年3月11日

招标公告
古山镇世雅下街村党群服务中心

屋后钢棚 284㎡、钢棚 8 间对外公开招
租。一、分为五个单元投标，钢棚284㎡
为 1 单元，其他 2 间为 1 单元。二、有意
向的经营户请先向村联系人报名。报
名时间：2025 年 3 月 11 日至 3 月 15 日
止。投标时间由村通知报名经营户。

报名联系人：夏永强13967928283、
687283；夏东晓13759999388、615883。
永康市古山镇世雅下街村股份经济合作社

2025年3月11日

招标公告

1.有线数字电视箱安装在原布线位置，规格建议不小于400mmx300mmx120mm，

并预留220V电源插板。

2.有线电视-5电视电缆、六类线（电脑网线）应从有线电视箱出发以星型方式接出，直接敷

设到各房间的面板盒。-5电视电缆、六类线（电脑网线）必须同时到达面板盒

（如图所示），作为数字互动电视使用的预留。

3.布线完毕，应做测试，保证预埋线连通性，切忌装修损坏，在电视箱内的各线头应做好各

房间去向标识说明。

4.严禁220V电源插座与电视网络插座共用底座，以防触电，确保使用、维修安全。

5.用户购买有线电视分配器、-5电视电缆、六类线（电脑网线）时，为保证器材、电缆线的质

量，建议到正规商家或到广电数字电视营业厅购买。

08 YONGKANG DAILY

2025年3月11日 星期二

广告热线：87138766 87332168 广而告之

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
高新区梅岭路 27 号，面
积：一楼 500㎡左右，二
楼 2000㎡左右。交通出
入方便，水电全，价格面
议 。 联 系 电 话 ：
13905890856，620856，
18757918867，363681。

厂房出售
坐落在世雅工业区厂房

占地 2400 平方米，地块
优 ，出 入 方 便 ，急 于 出
售 。 有 意 者 请 联 系 ：
18757892381。

厂房出租
龙川西路 150 号端头工
业区，一层厂房出租，面
积 1500㎡，水电齐全，独
门 独 户 。 联 系 电 话 ：
13806772539，661539。

厂房出租
象珠工业区占地1100㎡，
建筑面积 4400㎡，可分
租 。 联 系 人 ：陈 女 士
15888914100。

场地出租
开发区科源路，建筑面
积 7000㎡出租。联系电
话 ： 13758990047，
13705897786。

厂房出租

石柱厚莘工业区标准厂

房 4000㎡出租（2 楼)，适

合装配、仓库、电商淘宝

等各种行业，配有货梯，

已 腾 空 。 联 系 电 话 ：

15858956006，566226；

13858908350，568350。

声 明
永康市花街镇大屋小学
遗失中国人民银行永康
市支行核发的开户许可
证 ， 核 准 号 为
Z3382000051201，声明
作废。


